
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 381/GDG/IFC-CAM/2014, DE 13 DE NOVEMBRO 2014 

 

 O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, 

no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital IFC nº 464, de 27 de outubro de 2014, 

resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores MARIA AMÉLIA PELLIZZETTI, ocupante do cargo 

de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2613364, ADRIANO 

MARTENDAL, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 

Matrícula nº 2771288, CRISTALINA YOSHIE YOSHIMURA, ocupante do cargo de Professora 

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula 1504842, e LÉO SERPA, ocupante do cargo 

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1098675, para, sob a 

presidência da primeira, constituírem a Banca de Avaliação dos candidatos à remoção interna, na 

área e subárea de BIOLOGIA /GERAL. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

MARCEL AMARAL DAOUD 

Diretor-Geral Substituto 

Portaria nº 375, de 11/11/2014 

DOU nº 219, de 12/11/2014 

 

 

 

 

 

 

 


